АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 09 » июня  2021 г.   № 60                

	                    с. Высокое
	


О внесении изменений в постановление №77 от 28.12.2020г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения и присвоения им идентификационных номеров»
           В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом Высокинского  сельского поселения,    администрация Высокинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т :
1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах  Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области представить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Высокинский муниципальный вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава  Высокинского 

 сельского поселения                                                            О.А. Котлярова
                                                                                                                                                                                                        Приложение

к постановлению администрации
Высокинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от  09.06.2021 г № 60 
	
	
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части
	 
	Протяженность по типу покрытия (км)
	 
	Общая протяженность дорог - всего, км

	
	
	
	
	
	
	
	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км 
	Грунтовая дорога, км
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,436
	12,631
	70,785
	86,221

	1
	20-221-808 ОП МП 01
	улица
	с. Высокое ул. Мира
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,823
	0,823
	0,000
	0,823

	2
	20-221-808 ОП МП 02
	улица
	с. Высокое ул. Новая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,760
	0,760
	0,000
	0,760

	3
	20-221-808 ОП МП 03
	улица
	с. Высокое ул. Комсомольская
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,775
	0,775
	0,000
	0,775

	4
	20-221-808 ОП МП 04
	проезд
	с. Высокое ул. Полевая подъезд к школе
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,120
	0,120
	0,000
	0,120

	5
	20-221-808 ОП МП 05
	улица
	с. Высокое ул. Полевая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	1,288
	1,288
	0,000
	1,288

	6
	20-221-808 ОП МП 06
	улица
	с. Высокое ул. Садовая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,587
	0,587
	0,000
	0,587

	7
	20-221-808 ОП МП 07
	переулок
	с. Высокое пер. Садовой
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,227
	0,227
	0,000
	0,227

	8
	20-221-808 ОП МП 08
	проезд
	с. Высокое проезд ж.д. вокзал-ул. Новая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	1,088
	1,088
	0,000
	1,088

	9
	20-221-808 ОП МП 09
	проезд
	с. Высокое проезд ж.д. переезд - ул. Ленина
	Высокинское сельское поселение
	V
	6,00
	0,262
	0,262
	0,000
	0,262

	10
	20-221-808 ОП МП 10
	улица
	с. Высокое ул. Гагарина
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,833
	0,833
	0,000
	0,833

	11
	20-221-808 ОП МП 11
	улица
	с. Высокое ул. Чкалова
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,982
	1,982

	12
	20-221-808 ОП МП 12
	улица
	с. Высокое ул. Молодежная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,523
	0,523
	0,000
	0,523

	13
	20-221-808 ОП МП 13
	улица
	с. Высокое ул. Привокзальная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	1,380
	1,380
	0,000
	1,380

	14
	20-221-808 ОП МП 14
	улица
	с. Высокое ул. Рабочая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,909
	0,430
	0,000
	0,909

	15
	20-221-808 ОП МП 15
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Придорожная-ул. Степная 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,424
	0,424

	16
	20-221-808 ОП МП 16
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Придорожная - ул. 50 лет Победы
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,167
	0,167

	17
	20-221-808 ОП МП 17
	улица
	с. Высокое ул. Придорожная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,354
	1,354

	18
	20-221-808 ОП МП 18
	улица
	с. Высокое ул. 50 лет Победы
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,817
	0,000
	0,000
	0,817

	19
	20-221-808 ОП МП 19
	улица
	с. Высокое ул. Степная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	1,153
	1,153
	0,000
	1,153

	20
	20-221-808 ОП МП 20
	улица
	с. Высокое ул. Солнечная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,570
	0,570

	21
	20-221-808 ОП МП 21
	улица
	с. Высокое ул. Березовая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,390
	0,390

	22
	20-221-808 ОП МП 22
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Березовая-ул. Придорожная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,377
	0,377

	23
	20-221-808 ОП МП 23
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Березовая - ж.д. переезд
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,347
	0,000
	0,000
	0,347

	24
	20-221-808 ОП МП 24
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Придорожная - автодорога Лиски-Давыдовка
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,125
	1,125

	25
	20-221-808 ОП МП 25
	проезд
	с. Высокое ул. Гагарина-ТОК
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,264
	0,264

	26
	20-221-808 ОП МП 26
	проезд
	с. Высокое ул. Гагарина - водозабор
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,801
	0,801

	27
	20-221-808 ОП МП 27
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Гагарина - автодорога Лиски-Давыдовка
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,768
	0,768

	28
	20-221-808 ОП МП 28
	улица
	с. Высокое ул. Советская
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,468
	0,468

	29
	20-221-808 ОП МП 29
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Садовая-ул. Мира
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,344
	0,344

	30
	20-221-808 ОП МП 30
	проезд
	с. Высокое подъездная дорога к МТФ
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,825
	0,000
	0,000
	0,825

	31
	20-221-808 ОП МП 31
	проезд
	с. Высокое проезд ул. Советская-ул. Молодежная - ул. Ленина
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,205
	0,205

	32
	20-221-808 ОП МП 32
	проезд
	с. Высокое дорога к клатбищу
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,337
	0,000
	0,000
	0,337

	33
	20-221-808 ОП МП 33
	улица
	с. Высокое ул. Юбилейная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,760
	0,760
	0,000
	0,760

	34
	20-221-808 ОП МП 34
	улица
	с. Высокое ул. 9 Мая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,764
	0,764
	0,306
	1,070

	35
	20-221-808 ОП МП 35
	улица
	с. Высокое ул. Новая - сельский пруд
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,990
	1,990

	36
	20-221-808 ОП МП 36
	улица
	с. Высокое ул. Комсомольская - стадион
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,292
	0,292

	37
	20-221-808 ОП МП 37
	улица
	с. Высокое ул. Комсомольская - водозабор
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,516
	0,516

	38
	20-221-808 ОП МП 38
	улица
	с. Высокое ул. Новая - МТФ
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,739
	1,739

	39
	20-221-808 ОП МП 39
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Степная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,705
	0,705

	40
	20-221-808 ОП МП 40
	переулок
	х. Ст. Покровка пер. Степной 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,188
	0,188

	41
	20-221-808 ОП МП 41
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Центральная
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,554
	0,554

	42
	20-221-808 ОП МП 42
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Мира
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,614
	0,614

	43
	20-221-808 ОП МП 43
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Песчаная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,341
	0,341

	44
	20-221-808 ОП МП 44
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Березовая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,218
	0,218

	45
	20-221-808 ОП МП 45
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Луговая 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,393
	0,393

	46
	20-221-808 ОП МП 46
	переулок
	х. Ст. Покровка пер. Мира
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,228
	0,228

	47
	20-221-808 ОП МП 47
	переулок
	х. Ср. Покровка пер. Луговой
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,286
	0,286

	48
	20-221-808 ОП МП 48
	улица
	х. Ст. Покровка ул. Приозерная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,914
	0,914

	49
	20-221-808 ОП МП 49
	улица
	х. Подлесный ул. Колхозная 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,244
	0,244
	0,470
	0,714

	50
	20-221-808 ОП МП 50
	улица
	х. Подлесный ул. Абрикосовая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,673
	0,673

	51
	20-221-808 ОП МП 51
	улица
	х. Подлесный ул. Приовражная 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,983
	0,983

	52
	20-221-808 ОП МП 52
	проезд
	х. Подлесный проезд ул. Приовражная - ул. Абрикосовая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,120
	0,120

	53
	20-221-808 ОП МП 53
	улица
	х. Подлесный ул. Солнечная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,557
	0,557

	54
	20-221-808 ОП МП 54
	проезд
	х. Подлесный проезд ул. Рабочая-ул. Солнечная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,765
	0,765

	55
	20-221-808 ОП МП 55
	улица
	х. Подлесный ул. Овражная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,180
	0,180

	56
	20-221-808 ОП МП 56
	улица
	х. Подлесный ул. Рабочая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,175
	0,175

	57
	20-221-808 ОП МП 57
	улица
	х. Подлесный ул. Ольховая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,376
	0,376

	58
	20-221-808 ОП МП 58
	улица
	х. Подлесный ул. Вишневая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,780
	0,780

	59
	20-221-808 ОП МП 59
	проезд
	х. Подлесный проезд ул. Дачная - ул. Вишневая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,252
	0,252

	60
	20-221-808 ОП МП 60
	улица
	х. Подлесный ул. Яблочная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,475
	0,475

	61
	20-221-808 ОП МП 61
	улица
	х. Подлесный ул. Грушевая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,485
	0,485

	62
	20-221-808 ОП МП 62
	улица
	х. Подлесный ул. Садовая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,589
	0,589

	63
	20-221-808 ОП МП 63
	улица
	х. Подлесный ул. Дачная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,600
	0,600

	64
	20-221-808 ОП МП 64
	улица
	х. Подлесный ул. Лесная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,695
	0,695

	65
	20-221-808 ОП МП 65
	улица
	х. Подлесный ул. Тенистая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,452
	0,452

	66
	20-221-808 ОП МП 66
	улица
	х. Подлесный ул. Торговая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,132
	0,132

	67
	20-221-808 ОП МП 67
	улица
	х. Подлесный ул. Сосновая
	Высокинское сельское поселение
	V
	4,00
	0,614
	0,614
	0,000
	0,614

	68
	20-221-808 ОП МП 68
	переулок
	х. Подлесный 1 пер. Сосновой
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,360
	0,360

	69
	20-221-808 ОП МП 69
	переулок
	х. Подлесный 2 пер. Сосновой
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,181
	0,181

	70
	20-221-808 ОП МП 70
	проезд
	х. Подлесный ул. Сосновая проезд к домам
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,155
	0,155

	71
	20-221-808 ОП МП 71
	улица
	х. Подлесный ул. Придорожная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,255
	0,255

	72
	20-221-808 ОП МП 72
	улица
	х. Подлесный ул. Мира
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,561
	0,561

	73
	20-221-808 ОП МП 73
	проезд
	х. Подлесный проезд ул. Придорохная - ул. Мира
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,085
	0,085

	74
	20-221-808 ОП МП 74
	улица
	х. Подлесный ул. Песчаная
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,618
	0,618

	75
	20-221-808 ОП МП 75
	улица
	х. Подлесный ул. Луговая
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,665
	0,665

	76
	20-221-808 ОП МП 76
	проезд
	х. Подлесный - площадка Лискобройлер
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,248
	1,248

	77
	20-221-808 ОП МП 77
	проезд
	х. Подлесный - автодорога Лиски - копанище
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,050
	1,050

	78
	20-221-808 ОП МП 78
	проезд
	с. Высокое - карьер- автодорога Северный обход
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,954
	1,954

	79
	20-221-808 ОП МП 79
	проезд
	с. Высокое МТФ-Свалка ТБО
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,245
	1,245

	80
	20-221-808 ОП МП 80
	проезд
	с. Высокое - площадка Бройлер х. Степной
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,779
	3,779

	81
	20-221-808 ОП МП 81
	проезд
	Подъездрая дорога к комплексу КРС
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,438
	1,438

	82
	20-221-808 ОП МП 82
	проезд
	с. Высокое ул. Привокзальная - трасса Лиски-Давыдовка
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,013
	2,013

	83
	20-221-808 ОП МП 83
	проезд
	с. Высокое ул. Привокзальная - трасса Лиски-Давыдовка
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,853
	0,853

	84
	20-221-808 ОП МП 84
	проезд
	с. Высокое МТФ - песчаный карьер
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,500
	0,500

	85
	20-221-808 ОП МП 85
	проезд
	х. Подлесный - о. Ястребинка
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,043
	1,043

	86
	20-221-808 ОП МП 86
	проезд
	Высокинское с.п.Подъездная дорога к дачному коопиративу Бородино
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,010
	1,010

	87
	20-221-808 ОП МП 87
	проезд
	Высокинское с.п.Дачный коопиратив Бородино 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,895
	1,895

	88
	20-221-808 ОП МП 88
	проезд
	Автодорога Лиски - Давыдовка- Дачный коопиратив Дубки-ПЧ 3
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,306
	1,306

	89
	20-221-808 ОП МП 89
	проезд
	Высокинское с.п. Дачный коопиратив "Дубки"
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,029
	3,029

	90
	20-221-808 ОП МП 90
	проезд
	Высокинское с.п. Дачный коопиратив полянка 
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,751
	1,751

	91
	20-221-808 ОП МП 91
	проезд
	х. Старая Покровка - р. Дон
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,064
	3,064

	92
	20-221-808 ОП МП 92
	проезд
	Высокинское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,723
	6,723

	93
	20-221-808 ОП МП 93
	проезд
	Высокинское с.п. полевая хозяйственная дорога №2
	Высокинское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,722
	6,722


